




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

: Batusangkar, 11 Juni  1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0311069202

: Dosen Honorer Non PTN

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-169 Aqidah 2 2A  15

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 4A  33

Pendidikan Bahasa Inggris M-360 Muamalah 2 4B  21

Pendidikan Sejarah A-169 Aqidah 2 2  13

Pendidikan Ekonomi I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A  21

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6B  24

M-360 Muamalah 2 4A  30

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 1 Aug 2025 11:26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA  75 80  81 80 B 78.90

 2 2101089001 SUCI RAHMAWATI  85 70  75 88 B 78.30

 3 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI  87 70  70 75 B 75.60

 4 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI  90 80  84 88 A 85.40

 5 2201085004 ANISA FEBRIANTI  85 70  70 80 B 75.50

 6 2201085005 SRI KOMALA SARI  80 90  75 86 A 80.60

 7 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK  80 90  80 87 A 82.70

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS  80 75  75 80 B 77.00

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM  80 80  70 82 B 76.20

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA  75 80  70 80 B 74.50

 11 2201085011 SARI LARASWATI  80 80  71 85 B 76.90

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH  90 75  70 85 B 78.50

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH  85 80  81 85 A 82.40

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI  85 80  81 85 A 82.40

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA  88 75  80 90 A 82.40

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI  90 80  75 75 A 80.50

 17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO  80 80  80 85 A 80.50

 18 2201085020 LIANA RAHMASARI  80 80  88 80 A 83.20

 19 2201085021 WILLY SETIYAWAN  85 80  85 80 A 83.50

 20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA  85 80  81 80 A 81.90

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI  80 80  75 85 B 78.50

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB305 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kontrak kuliah  21 ADE PUTRI MULIYA

 2 Rabu

12 Mar 2025

Pengertian Islam Disiplin Ilmu  21 ADE PUTRI MULIYA

 3 Rabu

19 Mar 2025

Perkembangan Tradisi Keilmuan  21 ADE PUTRI MULIYA

 4 Rabu

9 Apr 2025

metodologi ilmu  17 ADE PUTRI MULIYA

 5 Rabu

16 Apr 2025 MISI PROFETIK ILMU DAN

TANGGUNG JAWAB

KEILMUAN

 19 ADE PUTRI MULIYA

 6 Rabu

23 Apr 2025

Konsep dan Prinsip Integrasi Ilmu  19 ADE PUTRI MULIYA

 7 Rabu

30 Apr 2025

PARADIGMA DAN TEKNIK INTEGRASI ILMU  21 ADE PUTRI MULIYA

 8 Rabu

7 Mei 2025

ujian tengah semester  21 ADE PUTRI MULIYA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB305 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

INTEGRASI ILMU DALAM KONSEP BERPIKIR  18 ADE PUTRI MULIYA

 10 Rabu

28 Mei 2025

Integrasi Ilmu dalam Konsep diri manusia  20 ADE PUTRI MULIYA

 11 Rabu

4 Jun  2025

Intergasi Ilmu Dalam Hidup Bermasyarakat  21 ADE PUTRI MULIYA

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Integrasi ilmu dalm etika lingkungan  20 ADE PUTRI MULIYA

 13 Rabu

18 Jun  

2025

pembuatan jurnal integrasi  19 ADE PUTRI MULIYA

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Penuisan Jurnal  Integrasi dalam Pendidikan  21 ADE PUTRI MULIYA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085067 SULTAN MAS ADAM MUDA 12  86V V V X X V V V V V V V V V

 2 2101089001 SUCI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201085001 PUTRI RISKI WULANDARI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 4 2201085003 ARYA IHWAL SETIADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085004 ANISA FEBRIANTI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 6 2201085005 SRI KOMALA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085006 RAYHAND MELVIANO IZAAK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085008 WAODE ELZA FIRDAUS 12  86V V V V V V V V X V V V X V

 9 2201085009 ZULFIKAR TEGAR SALIM 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2201085010 FIRZIAN ARIE PRATAMA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 11 2201085011 SARI LARASWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201085013 INA SITI FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085014 FIDELA LATHIFAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 14 2201085015 FAYI EVAN NURI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085016 SALMA ESVANIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201085017 INDRI FRAHESTA WULANSARI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 17 2201085019 SYAFIQ WICAKSONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085020 LIANA RAHMASARI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 19 2201085021 WILLY SETIYAWAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 20 2201085026 ADAM FEBRIAN PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201089001 MUHAMMAD FAISAL RAMDANI 11  79V V V V V X V V X V V X V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  17  19  19  21  21  18  20  21  20  19  21


